et gubernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut ‘pelagus tenuere rates’: nam et **rates** et **naues** animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ ‘Atlantis cinctum assidue cui nubibus atris
K04.399 riga et gubernator animam habent; ab inanimali ad inanimale, ut ‘ut pelagus tenuere rates’: nam et **naues** et **rates** animam non habent; ab animali ad inanimale, ut \ ‘Atlantis cinctum assidue cui nubi
04.365 , citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter **naues**, intra moenia, infra tectum, iuxta macellum, ob augurium, pone tribunal, per parietem, prope
04.390 , citra forum, circum uicinos, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter **naues**, intra moenia, infra tectum, iuxta macellum, ob augurium, pone tribunal, per parietem, prope
04.401 diuisae sententiae, ut \ ‘Aeneas, neque enim patrius consistere mentem / passus amor, rapidum ad **naues** praemittit Achaten’. // Tmesis est unius compositi aut simplicis uerbi sectio, una dictione ue
nauibis (1) 04.395.
- H04.395** aton est obscena enuntiatio uel in composita dictione uel in <04.395> uno uerbo, ut ‘numerus cum **nauibis** aequet’ et ‘arrige aures Pamphile’. Pleonasmus est adiectio uerbi superuacui ad plenam s
K04.395 aton est obscena enuntiatio uel in composita dictione uel in <04.395> uno uerbo, ut ‘numerus cum **nauibis** aequet’, ‘arrige aures Pamphile’. Pleonasmus est adiectio uerbi superuacui ad plenam sig
nauis (2) 04.375, 04.378.
- 04.375 erea alia sono masculina, intellectu feminina, ut Eunuchus comoedia, Orestes tragoedia, Centaurus **nauis**; alia sono feminina, intellectu masculina, ut Fenestella scriptor, Aquila orator; alia sono neutr
04.378 cusatiuum pluralem propter differentiam melius in is quam in es syllabam terminant, ut has puppis, **nauis**, clauis. Eorum autem nominum, quae genetiuo casu plurali in ium syllabam exire possunt, t
ne (13) 04.362, 04.364, 04.365, 04.371, 04.373, 04.377, 04.378, **H04.379**, 04.386, 04.389, 04.389, 04.395, 04.401.
- 04.377 m, qua fuerit nominatiuus casus, ut praefectus equitum, senatus consultum. Prouidendum est autem, **ne** ea nomina componamus, quae aut composita sunt aut componi omnino non possunt. 9. Casus sun
04.362 ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut **ne**; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio aduerbiorum in <04.363>
04.386 ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, una; prohibendi, ut **ne**; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbia infinita, ut ubi, qu
04.401 dae, quae turpis est, ut <04.401> \ ‘et iam prima nouo spargebat lumine terras’ // et cetera et ‘nimio **ne** luxu obtunsior usus Sit genituali aruo’ et cetera. Hyperbaton est transcensio quaedam uerborum
04.364 tiuas, causales, rationales. Da copulatiuas. Et, que, at, atque, ac, ast. Da disiunctiuas. Aut, ue, uel, **ne**, nec, neque. Da expletiuas. Quidem, equidem, saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, a
H04.389 les, rationales. Copulatiuae sunt hae, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> disiunctiuae, aut, ue, uel, **ne**, nec, neque; expletiuae, quidem, equidem, saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, quoque, aute
K04.389 [VI] Copulatiuae sunt hae, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> [VI] disiunctiuae [sunt], aut, ue, uel, **ne**, nec, neque; [XI] expletiuae [sunt], quidem, equidem, saltim, uidelicet, quamquam, quamuis, qu